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Till kommunfullmäktige i Ragunda kommun

Stugun 2020 02 20

Socialdemokraterna i Stugun

Decentralisera kommunal verksamhet !

Att få service och information så nära medborgarna som möjligt är en fråga vi har ventilerat ända sedan vår 
kommunsammanslagning, där man bedyrade att servicen skulle bli bättre.

Kommunen har under olika former försök och hitta en bra logistik för hur den vardagliga servicen ska kunna förmedlas till  våra 
kommuninnevånare. 

Allt från lokala kontor till enskilda filialer  som inte har utvärderat annat än att det  var besvärligt  att resa för vissa  
personalkategorier.

En motivering som vi inte tycker är nog befogad eftersom det idag är personal både från Stugun och Bispgården som både får 
pendla och resa för att finnas tillgängliga i Hammarstrand. 

Idag finns det fina och ändamålsenliga lokaler lediga i Norna, Stugun, med tillgång till allt vad det gäller ny teknik och 
datorisering, som under lång tid har stått tomma och det verkar dröja innan någon företagsetablering blir verklighet. 

Därför borde lokalerna nyttjas bättre när man nu är trångbodda i Hammarstrand.
Norna nyttjas idag av Stuguns företagare som en gemensam  service –och samlingsplats och där gemensamhetsutrymmen kan 
samordnas.

Därför tycker vi det ligger i tiden att vi utreder frågan om att inrätta ett medborgarkontor i Nornans tomma lokaler som kan 
användas både som  stationerad och ambulerande verksamheter.

Vissa verksamheter kan ju komma vissa dagar och medborgarna får boka tid för sin konsultation andra verksamheter och 
personal kan vara placerade mer kontinuerligt.

Vi har ju god erfarenhet från tidigare filialer  som t.ex. socialkontoret i Stugun som medförde  att det var lättare att rekrytera 
socialsekreterare .

Detsamma gällde vårdbedömning och anhörigkontakter som var otroligt effektivt och uppskattat, och som dessutom skapade 
trygghet och förebyggande resultat.

Vi yrkar därför:

att  en utredningsgrupp som utreder möjligheten för att sprida tjänsteställen i kommunen tillsätts. 

att gruppen består av ledanade politiker  (presidiet i kommunstyrelsen) och berörda tjänstemän .

att utredningen är klar och presenteras för kommunfullmäktige inför budget 2021.

Dag som ovan

Elisabet Yngström
Ledmot/kommunfullmäktige

 


